Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

 от  22.08.2022 г.                                                                                    №   31

«О внесении изменений в Генеральный план
муниципального  образования город Карабаново,
утвержденным решением Совета народных
депутатов города Карабаново Александровского
 района Владимирской области № 44 от 21.05.2008г».

    На  основании  представления  администрации  города  Карабаново,
руководствуясь  Уставом  города  Карабаново,  пунктом  1  части  3  статьи  28,
Федерального  закона от 06.10.2003 (ред. от 14.10.2014) № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                           Совет народных депутатов

                                                     РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в  Генеральный план муниципального  образования
город Карабаново, утвержденным решением Совета народных депутатов города
Карабаново  Александровского  района  Владимирской  области  №  44  от
21.05.2008г., cогласно  приложению  ( графическая и текстовая части).
     2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в средствах массовой информации.

Глава города                                                                            О.А.Коврижных